

Aanbesteding Warme drankenvoorziening WSHD

Nota van Inlichtingen 4

Datum: 8 november 2021

NvI 4 vraagnummer	Onderwerp	Vraag	Antwoord
5	Vraag 5 uit nvi 2:de Algemene Waterschapsinkoopvoorwaarden voor diensten 2018 blz 10 Artikel 24	In artikel 24 stelt u dat Inschrijver verantwoordelijk is voor verzekering van de bedrijfsinventaris. Het is juist dat Inschrijver eigenaar blijft van de apparatuur echter kan Inschrijver geen inboedelverzekering afsluiten op apparatuur die in uw gebouwen geplaatst worden. Kunt u het artikel aanpassen zodat de gehuurde apparatuur onder uw eigen inboedelverzekering zullen vallen?	WSHD heeft dit niet ondergebracht in de aansprakelijkheidsverzekering of brandverzekering, derhalve dient opdrachtnemer hier zelf zorg voor te dragen.
88	Vraag 15 nvi 1	Kunt u de uitkomsten van dit onderzoek met ons delen inclusief de punten verdedigen, ontwikkelen en uitbouwen?	De uitkomsten van het onderzoek zijn reeds gepubliceerd in de aanbestedingsleidraad 1.4.3. Meer details over dit onderzoek zijn niet voorhanden.
89	vraag 41	In het prijzenblad vraagt u om een tarief voor technisch en preventief onderhoud en voor full operating (De dagelijkse verzorging van 6 automaten op de locaties Dokhaven(2), Sluisjesdijk(1), steunpunt Stellendam(1), steunpunt Strijen(2). Echter in het prijzenblad ontbreekt ruimte voor onderstaande optie: Optioneel het uitvoeren van de dagelijkse verzorging van de automaten op het hoofdkantoor en sublocatie van WSHD in Ridderkerk als WSHD en de cateraar van WSHD deze besluiten elders onder te brengen.	Zie het antwoord op vraag 42 uit de eerste NvI; 'Aangezien dit een mogelijke optie is voor de toekomst en hier bij aanvang van het contract geen sprake van is, kunnen deze kosten niet ingevuld worden door Inschrijvers op het prijzenblad. '
90	Algemeen	Wij hebben uw antwoorden een dag later dan gepland ontvangen. Kunt u daarom de tweede vragenronde met een werkdag verlengen?	De vragenronde is reeds met één werkdag verlengd.
91	Foto's schouwing	Kunt u de foto's/ impressie van de schouwing delen via NvI?	Zie bijlage "Impressie WSHD" bij deze nota van inlichtingen
92	NvI prijzenblad bijlage 3	In het prijzenblad heeft u het bij vaste kosten over 20 machines (technisch + preventief onderhoud) en over 5 machines (full operating). Echter in de inschrijvingsleidraad bij 1.4.2. Aard en omvang van de opdracht spreekt u over 21 machines en 6 machines.	Er is een aangepast prijzenblad NvI 4 als bijlage bij deze nota gevoegd. Hierin zijn 21 machines opgenomen voor technisch en preventief onderhoud en 6 voor full operating. Daarbij is tevens het aantal onderkasten aangepast naar 5 stuks.